АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#5авеуеой205 г. о №
@##7

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
города Рязаниот 02.03.2023 № 2415 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по
проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 02.03.2023 № 2415 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению

открытого конкурса по отбору—управляющей—организации—для—управления

многоквартирным домом» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 22.03.2024 № 3989, от 07.05.2025 № 4429, от 02.07.2025 № 6522) следующие изменения;

1.1. Должность Сазановой Е.В. изложить в следующей редакции: «начальник отдела

капитального ремонта и мониторинга жилищного фонда управления энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства».
|

‚1.2. Должность Евсеева Д.Е. изложить в следующей редакции: «заместитель

начальника управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \улууу.афтггп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации О.А. Самсонова.

Глава админу В.Е. Артемов